
Dzień Matki w Gminie Mielec. Przyznano medale i odznaczenia
2016-05-25 11:37:35

24 maja 2016r. w Ośrodku Kultury w Chorzelowie spotkały się mamy z terenu Gminy Mielec aby poświętować przypadający 26 maja Dzień Matki. 

Dyrektor Ośrodka Kultury Dorota Kieraś – Jędrychowska przywitała zebrane mamy oraz zaproszonych gości składając jednocześnie życzenia zdrowia,
pomyślności i samych pogodnych dni wszystkim mamom. Wśród gości zaproszonych byli: Wójt Gminy Mielec Józef Piątek - gospodarz imprezy, wice
wójt Jan Mazur, radni Gminy Mielec – Zofia Paterak, Wanda Mika i Marek Kumor,  Tomasz Ortyl – kierownik Referatu Inwestycji i Zarządzania Mieniem
Komunalnym Urzędu Gminy w Mielcu, dyrektorzy Zespołu Szkół  w Chorzelowie Mirosława Wydro i  Aleksandra Drozdowska, sołtysi Zofia Załucka ze
Złotnik i Krzysztof Jachyra z Chorzelowa, panie przewodniczące Kół Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszeń pozarządowych.

 Dzień Matki w Gminie Mielec rokrocznie jest okazją do uhonorowania matek medalami i podziękowaniami, które osobiście złożył równiez wójt Gminy
Józef Piątek:

Szanowne Panie,

W Dniu Matki składam Paniom serdeczne podziękowania za trud włożony w wychowanie potomstwa, wyrozumiałość i matczyne serce. Dziękuję za
troskę, jaką otaczałyście swoje, dzieci, kształcąc ich osobowość i przekazując najlepsze wartości. Dziękuję za odwagę, za poświęcenie bez granic, za
delikatność, łagodność, za słowa i gesty, za Waszą pracę. Życzę aby Wasze trudy nie poszły na marne, by cieszyła się pani owocami swojej pracy, by
wszystkie dni były pogodne, a noce roziskrzone gwiazdami, żeby w Waszym życiu zawsze była wiosna, a dzieci przysparzały niezliczonych radości.
Życzę dalszych sukcesów w trudnej roli przekazywania wartości rodzinnych oraz wielu długich lat w zdrowiu, poszanowaniu i miłości.

Ponadto zarząd główny Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  przyznał 4 mieszkankom Gminy Mielec  medal -  „Order Serca -
Matkom Wsi”.
Order ten jest symbolem uznania za matczyny trud włożony w wychowanie młodego pokolenia Polaków – patriotów. Przyznaje się go za kształtowanie
w rodzinnym domu i środowisku, humanistycznych postaw moralnych, za niestrudzoną pracę w przeobrażaniu wsi, rodziny wiejskiej w nowoczesną,
postępową, zamożną,  korzystającą ze zdobyczy współczesnej cywilizacji, za autentyczne zaangażowanie i upowszechnianie cnót obywatelskich, za
aktywność społeczno- zawodową w środowisku wiejskim i umiłowanie Ojczyzny

Medale otrzymały panie: Maria Dudzik z Trześni oraz  Maria Stala, Czesława Stala i Wiesława Myjak – Z Woli Mieleckiej .

Uroczystego wręczenia medali dokonali panowie Wójt Gminy Mielec Józef Piątek i Wice wójt Gminy Mielec Jan Mazur.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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